1

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2021

	№
	370-П

	г. Киров

О сроках выполнения целевых показателей
«Объем инвестиций, осуществленных в результате реализации инвестиционного проекта на территории опережающего социально-экономического развития» и «Объем выручки от продажи товаров, работ, услуг, полученный в результате реализации инвестиционного проекта на территории опережающего социально-экономического развития» инвестиционного проекта, реализуемого резидентом территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить, что для юридического лица, получившего с 01.04.2019
по 31.12.2021 статус резидента территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования Кировской области, обязательства
по выполнению целевых показателей «Объем инвестиций, осуществленных
в результате реализации инвестиционного проекта на территории опережающего социально-экономического развития» и «Объем выручки
от продажи товаров, работ, услуг, полученный в результате реализации инвестиционного проекта на территории опережающего социально-экономического развития» в соответствии с соглашением об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, заключенным юридическим лицом с уполномоченным органом исполнительной власти Кировской области, могут быть реализованы
в течение 2 лет со дня включения такого юридического лица в реестр резидентов территорий опережающего социально-экономического развития, создаваемых на территориях монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации (моногородов).
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png